CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO N° 145/2007

"Requer conservação da iluminação
pública em todo o perímetro urbano da
cidade".

A vereadora que ao presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito
Municipal para tomar providências urgentes no sentido de conservar
devidamente a iluminação pública no perímetro urbano no Município.

JUSTIFICATIVA:

A falta de iluminação pública causa dificuldade de locomoção e gera
insegurança para os pedestres e ciclistas, principalmente para os estudantes
do turno noturno.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 14 de fevereiro de 2007.

Conceiça
e •
arecida Carvalho

CAMARA MUNICIPAL DE
LAGOA DA CONFUSÃ, - TO

PROV ‘• 1)0
EM I I / 2_

Vereadora

.............
As s. epcão

Av. Vicente Barbosa n° 1.770 Centro Cep. 77493 - 000 Fone: (63) 3364 — 1163 / 3364-1444
Lagoa da Confusão - Tocantins